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Cello og
forskolelærer til
Glostrup musikskole
Glostrup musikskole søger en
pædagogisk stærk og engageret lærer
til Cello og forskoleundervisning

Du kommer til at arbejde tæt sammen med vores violinlærer i
forhold til musikskolens eget strygersammenspil og i arbejdet
med at rekruttere nye elever til cello- og strygerområdet. Det gør
vi blandt andet gennem vores forskoleundervisning ”musikalsk
værksted” på folkeskolerne. 
Vi er en lille musikskole på vestegnen og har derfor
orkestersamarbejde med nogle at de øvrige musikskoler i
området, så vores elever også får mulighed for at deltage i større
orkester sammenhænge. 

Da vi ikke har en cellolærer på nuværende tidspunkt, bliver det
nyt, at man kan gå til celloundervisning på musikskolen, og du
kommer i samarbejde med ledelsen til at stå for at lave
klassebesøg og gratis prøvetimer på musikskolen.

Forskoleundervisning
Stillingen indeholder også timer i kompagnonundervisning med 0.
klasserne, som vi laver for alle 0. klasser i løbet af et skoleår som
en del af kommunens kulturrygsæk. Musikværksted er efter
skoletid og en del af musikskolens tilbud for børn i 1. og 2. klasse.
Her arbejdes med den grundlæggende musikundervisning, som
den forløber for de første klassetrin. Dvs. med sang, bevægelse
og spil på de enkle begynderinstrumenter, primært
rytmeinstrumenter.  Vi beskæftiger os med grundelementer, som
puls, rytme melodi samt det elementære sammenspil.

Du har en AM-konservatorieuddannelse med cello som dit
hovedinstrument og erfaring med undervisning af børn og unge.
Lyst til at indgå i underviserteams på de to områder og i vores
lærerkollegie på 9 engagerede faglærere. Du kan lide at afprøve
nye undervisningsmetoder og har mod på at indgå i projekter på
tværs af de musikalske fagområder.

Vi er en musikskole, der er nysgerrige og eksperimenterer med
nye veje til at nå ud til flere børn og unge, så de får mulighed for at
engagere sig i musikalsk udfoldelse og fordybelse. Derfor
forventer vi, at du også byder ind med gode idéer og gerne
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utraditionelle bud på, hvordan vi fornyer vores
undervisningstilbud.

Stillingen er på 12 timer om ugen, og det tilstræbes, at fordelingen
mellem instrumentalundervisning og forskoleundervisningen
bliver fordelt 50/50.

Tiltrædelse januar eller snarest muligt herefter.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.


